
 

 

UCHWAŁA NR XX/150/2025 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm. ) 

Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 3/2025 z dnia 02.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XI/82/2025 z dnia 16.01.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 7/2025 z dnia 17.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XII/85/2025 z dnia 20.02.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIII/95/2025 z dnia 20.03.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2025 z dnia 21.03.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2025 z dnia 31.03.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIV/107/2025 z dnia 17.04.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 28/2025 z dnia 23.04.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XV/119/2025 z dnia 25.04.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XVI/122/2025 z dnia 15.05.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2025 z dnia 16.05.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 36/2025 z dnia 30.05.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XVII/127/2025 z dnia 26.06.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2025 z dnia 27.06.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XVIII/141/2025 z dnia 22.07.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 45/2025 z dnia 25.07.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2025 z dnia 31.07.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 47/2025 z dnia 20.08.2025r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 7564



- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 49/2025 z dnia 27.08.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 50/2025 z dnia 04.09.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIX/144/2025 z dnia 18.09.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2025 z dnia 19.09.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 53/2025 z dnia 29.09.2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu 

na 2025 rok o kwotę 0,46 zł do kwoty 103 688 131,15 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 0,09 zł do kwoty 91 071 281,49 zł, 

-  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,37 zł do kwoty 12 616 849,66 zł, 

2. Zmniejsza się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2025 rok o kwotę 101 999,54 zł do kwoty 104 839 183,84 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 84 914,91 zł do kwoty 84 770 350,60 zł, 

-  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 17 084,63 zł do kwoty 20 068 833,24 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków 

bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4 800,00 zł do kwoty 36 905 613,14 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt 4 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 o kwotę 0,46 zł do 

kwoty 12 088 295,48 zł. 

5. W § 4 Określa się deficyt budżetu w wysokości 1 151 052,69 zł, który zostanie sfinansowany 

z przychodów z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 151 052,69 zł. 

6. W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 823 044,69 zł  

z tytułu: 

- 254 978,24 zł - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków. 

- 2 885 000,00 zł - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

- 3 581 937,00 zł - Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych. 

- 101 129,45 zł - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

7. W § 6 określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gniezno 

w łącznej kwocie 3 300 302,16 zł z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 3 006 350,16 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 293 952,00 zł 

8. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. W Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób 

określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok” wprowadza się 

zmiany w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. W Załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2025 

roku" wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7564



13. W Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 

budżetowy 2025” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. W Załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3” i wprowadza się zmianę w sposób określony w załączniku 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Patryk Dobrzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7564



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7564



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7564


		2025-10-31T13:36:50+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




